UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 181/CV-PGD&ĐT
V/v Triệu tập tập huấn về công tác coi thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021 và Quy chế coi thi tốt nghiệp THPT năm 2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động,  ngày  29   tháng  6   năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trong huyện.
Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 04/02/2020 về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020-2021 tỉnh Hưng Yên; Công văn số 956/UBND-KGVX ngày 28/4/2020 về việc điều chỉnh một số nội dung Kế hoạch thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021; Quyết định số 1389/QĐ-UBND ngày 18/6/2020về việc thành lập Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2020 tỉnh Hưng Yên của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên; Công văn số 362/SGDĐT-QLCL  ngày 09/3/2020 về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020-2021; Công văn số 686/SGDĐT-QLCL  ngày 28/4/2020 về việc điều chỉnh hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020-2021; Công văn số 1020/SGDĐT-QLCL  ngày  15/6/2020 về việc hướng dẫn (lần 1) tổ chức Kỳ thi  tốt nghiệp THPT năm 2020 của Sở GD&ĐT Hưng Yên;

Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của Sở GD&ĐT Hưng Yên,
 Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn như sau:
1. Nội dung:

- Tập huấn về công tác coi thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021;
- Tập huấn, phổ biến Quy chế coi thi tốt nghiệp THPT năm 2020.
2. Thành phần:
- Hiệu trưởng (hoặc PHT điều hành) của trường TH&THCS, THCS;

- Tất cả các giáo viên được các nhà trường dự kiến giới thiệu làm nhiệm vụ coi thi tại kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021 và kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020.
3. Thời gian:  01 ngày, từ 14h00’ ngày 02/7/2020 (Thứ năm).
4. Địa điểm:
Hội trường Nhà văn hóa huyện Kim Động, Đường 20 tháng 8, khu dân cư mới Thị trấn Lương Bằng (Cạnh Đền thờ các Anh hùng, liệt sỹ huyện Kim Động).

5. Yêu cầu:
Các đại biểu tham gia tập huấn nghiên cứu trước các văn bản hướng dẫn về kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021 và Quy chế thi tốt nghiệp THPT năm 2020.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trong huyện tham gia và cử giáo viên tham dự theo đúng nội dung trông công văn./.
	Nơi nhận:

 -Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;
 -Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Tuấn Hiệu